1

TRƯỜNG ĐH CÔNG THƯƠNG TP.HCM

KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

Số:  04  / TB -K.CTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng 08  năm 2023

THÔNG BÁO
Phê duyệt Hồ sơ giảng dạy Học kỳ 1, năm học 2023- 2024

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024 của Hiệu trưởng trường ĐH Công

Thương TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 01/ KH-CTL, ngày 15 tháng 07 năm 2023 của Khoa Chính trị -

Luật trường ĐH Công Thương TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành Kế hoạch giảng dạy

năm học 2023 – 2024;

Nay, Khoa Chính trị - Luật thông báo về việc phê duyệt hồ sơ giảng dạy của giảng

viên trong Học kỳ 1 năm học 2023- 2024 như sau:

1. Trưởng Bộ môn tập hợp toàn bộ Hồ sơ của giảng viên trong Bộ môn tham gia

giảng dạy theo thời khóa biểu HK1, NH 2023- 2024 ( Hồ sơ thực hiện theo Điều

2, Quyết định 2060/QD-DCT ngày 28/9/2021 của nhà trường )

2. Thời gian phê duyệt: từ ngày 14/8/2023 -> đến 16h ngày 20/8/2023.

3. Phụ trách kiểm tra và phê duyệt hồ sơ giảng dạy: Cô Phan Thị Thu Thúy – Phó

Trưởng khoa.

Đề nghị giảng viên Khoa Chính trị - Luật nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Giảng viên (để t/h);

- Lưu: VPK.CTL./.

TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa